Русе, обявявам на интересуващите се, че от 21.07.2025 г. до 21.08.2025 г. по изпълнително дело № 20258320400230 ще се проведе публична продан на следните недвижими имоти, собственост на ГАРАБЕД АРШАК ВЕРИНЯН, както следва:

1. ½ ид. ч. /една втора идеална част/ от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 63427.3.759 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет/ на адрес: град Русе, община Русе, област Русе, улица „Адмирал Рождественски“ № 54 /петдесет и четири/, с площ от 4 913 кв.м. /четири хиляди деветстотин и тринадесет квадратни метра/, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 м), предишен идентификатор: 63427.3.330, номер от предходен план: 154, съседи: 63427.3.331, 63427.3.758, 63427.3.213, 63427.3.728, 63427.3.326, 63427.3.327, 63427.3.604, заедно със същата идеална част от построените в него:

1.1 Сграда с идентификатор 63427.3.759.1 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет, точка, едно/, застроена площ 121 кв. м. /сто двадесет и един квадратни метра/, брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: 0, предназначение: Друг вид сграда за обитаване, предишен идентификатор: 63427.3.330.4;

1.2 Сграда с идентификатор 63427.3.759.2 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет, точка, две/, застроена площ 22 кв.м. /двадесет и два квадратни метра/, брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: 0, предназначение: Друг вид сграда за обитаване, предишен идентификатор: 63427.3.330.8;

[...]

/петдесет и седем квадратни метра/, брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: 0, предназначение: Друг вид сграда за обитаване, предишен идентификатор: 63427.3.330.3;

Начална цена, от която ще започне проданта: 296 152.80 лв.
          2. 2600/13600 ид. ч. /две хиляди и шестстотин върху тринадесет хиляди и шестстотин идеални части/ от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 63427.3.604 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, шестстотин и четири/ на адрес: град Русе, община Русе, област Русе, улица „Адмирал Рождественски“, с площ от 746 кв. м. /седемстотин четиридесет и шест квадратни метра/, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, предишен идентификатор: няма, номер от предходен план: няма, съседи: 63427.3.603, 63427.3.326, 63427.3.325, 63427.3.300, 63427.3.759, 63427.3.331;

[...]

/една втора идеална част/ от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 63427.3.759 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет/ на адрес: град Русе, община Русе, област Русе, улица „Адмирал Рождественски“ № 54 /петдесет и четири/, с площ от 4 913 кв.м. /четири хиляди деветстотин и тринадесет квадратни метра/, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 м), предишен идентификатор: 63427.3.330, номер от предходен план: 154, съседи: 63427.3.331, 63427.3.758, 63427.3.213, 63427.3.728, 63427.3.326, 63427.3.327, 63427.3.604, заедно със същата идеална част от построените в него:

1.1 Сграда с идентификатор 63427.3.759.1 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет, точка, едно/, застроена площ 121 кв. м. /сто двадесет и един квадратни метра/, брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: 0, предназначение: Друг вид сграда за обитаване, предишен идентификатор: 63427.3.330.4;

1.2 Сграда с идентификатор 63427.3.759.2 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, три, точка, седемстотин петдесет и девет, точка, две/, застроена площ 22 кв.м. /двадесет и два квадратни метра/, брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: 0, предназначение: Друг вид сграда за обитаване, предишен идентификатор: 63427.3.330.8;